
SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 1. kolo
Číslo soutěže: 111
Datum konání: 6.1.2019
Místo konání: Letiště Hodkovice nad Mohelkou
Kategorie: H, V
Pořadatel: YMCA Liberec pod záštitou LMK RC mánia
Ředitel soutěže: Petr Budai
Jury: Břetislav Prokeš
Počasí: proměnlivý SSZ vítr 2-6m/s, -3°C, sněhový poprašek na zmrzlém suchém základu

Výsledky 1. kolo
Senioři:

1. Rokoský Stanislav Liberec CZE 211-152 60 60 53 16 31 60 52 29 37 27 425
2. Rudinský Stanislav LMK Varnsdorf CZE 44-92 37 22 47 60 41 6 32 16 60 46 367
3. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf CZE 44-41 43 17 50 45 43 22 39 24 47 18 348
4. Nečásek Pavel LMK MB CZE 54-55 5 32 28 19 30 8 26 41 20 26 235
5. Rokoský Jan Liberec CZE 211-153 21 19 20 24 41 26 18 25 14 24 232
6. Sedlák Zdeněk LMK Lbc. CZE 94-4 10 33 11 20 9 16 15 9 40 31 194
7. Hnětynka Petr LMK Praha4 CZE 74-42 27 4 3 4 39 17 38 21 10 20 183
8. Velc Luboš LMK Lbc. CZE 94-67 13 13 17 13 14 45 7 21 12 6 161

Junioři:

1. Popovič Ondřej YMCA Lbc. CZE 211-148 12 8 19 2 30 25 23 25 14 11 169
2. Budai Marek YMCA Lbc. CZE 211-144 12 30 3 18 21 8 19 14 22 21 168
3. Beran Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-146 13 15 15 21 25 12 9 7 7 15 139

Starší žáci:

1. Šulc Václav LMK Varnsdorf CZE 44-301 16 9 2 22 7 31 7 3 24 34 155
2. Hladíková Julie LMK Varnsdorf CZE 44-307 12 9 6 19 20 16 20 20 14 19 155

Mladší žákyně:

1. Nováková Eliška YMCA Lbc. CZE 211-160 21 10 12 11 2 7 6 23 15 6 113

Mladší žáci:



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 2. kolo
Číslo soutěže: 127
Datum konání: 20.1.2019
Místo konání: Letiště Hodkovice nad Mohelkou
Kategorie: H, V
Pořadatel: YMCA Liberec pod záštitou LMK RC mánia
Ředitel soutěže: Petr Budai
Jury: Břetislav Prokeš
Počasí: -6°C, 1m/s, slabá vrstva śilně umrzlého sněhu

Výsledky 2. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav LMK Varnsdorf CZE 44-92 57 37 40 33 58 48 55 60 60 32 480
2. Chudoba Michal LMK Terezín CZE 418-70 35 37 40 46 40 49 44 40 31 45 407
3. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf CZE 44-41 30 35 45 40 29 18 33 32 40 25 327
4. Hnětynka Petr LMK Praha4 CZE 74-42 17 5 34 37 31 34 45 35 43 26 307
5. Rokoský Stanislav Liberec CZE 211-152 28 38 5 36 34 47 37 30 39 8 302
6. Rokoský Jan Liberec CZE 211-153 26 19 19 17 19 26 13 20 21 17 197
7. Velc Luboš LMK Lbc. CZE 94-67 23 17 19 20 17 22 22 23 16 18 197
8. Vlček Tomáš YMCA Lbc. 3 19 27 16 15 22 18 35 22 16 193
9. Sedlák Zdeněk LMK Lbc. CZE 94-4 24 21 16 3 19 11 15 12 23 18 162

10. Ráliš Jan YMCA Lbc. 17 5 18 19 20 5 3 19 19 17 142
11. Nečásek Pavel LMK MB CZE 54-55 19 29 0 0 0 0 0 0 0 0 48

Junioři:

1. Beran Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-146 18 20 26 25 23 23 25 24 24 30 238
2. Budai Marek YMCA Lbc. CZE 211-144 13 19 15 17 20 16 14 24 13 18 169
3. Brož Petr LMK Varnsdorf CZE 44-13 17 15 3 3 4 23 20 4 23 13 125

Starší žáci:

1. Šulc Václav LMK Varnsdorf CZE 44-301 23 3 23 7 14 20 14 22 14 3 143

Mladší žákyně:

1. Nováková Eliška YMCA Lbc. CZE 211-160 3 5 6 8 20 3 12 16 22 16 111

Mladší žáci:



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 3. kolo
Číslo soutěže: 128
Datum konání: 20.1.2019
Místo konání: Letiště Hodkovice nad Mohelkou
Kategorie: H, V
Pořadatel: YMCA Liberec pod záštitou LMK RC mánia
Ředitel soutěže: Petr Budai
Jury: Břetislav Prokeš
Počasí: 0°C, 1m/s, slabá, silně zmrzlá vrstva sněhu

Výsledky 3. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav LMK Varnsdorf CZE 44-92 33 44 42 58 39 46 60 60 60 60 502
2. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf CZE 44-41 33 49 31 55 43 37 24 53 31 54 410
3. Chudoba Michal LMK Terezín CZE 418-70 39 38 60 55 48 39 35 29 27 36 406
4. Nečásek Pavel LMK MB CZE 54-55 40 30 13 58 39 39 25 36 28 60 368
5. Rokoský Stanislav Liberec CZE 211-152 29 38 33 5 12 36 47 27 46 41 314
6. Vlček Tomáš YMCA Lbc. 23 40 26 29 29 16 25 16 60 22 286
7. Hnětynka Petr LMK Praha4 CZE 74-42 10 36 28 32 41 30 42 23 8 31 281
8. Rokoský Jan Liberec CZE 211-153 26 18 15 34 19 6 17 19 33 33 220
9. Ráliš Jan YMCA Lbc. 18 25 25 17 20 22 17 18 26 18 206

10. Sedlák Zdeněk LMK Lbc. CZE 94-4 14 27 11 23 26 21 19 4 22 19 186
11. Velc Luboš LMK Lbc. CZE 94-67 13 24 1 3 15 12 23 7 15 4 117

Junioři:

1. Beran Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-146 22 22 19 29 22 21 21 24 16 16 212
2. Brož Petr LMK Varnsdorf CZE 44-13 12 5 4 4 4 18 23 28 23 25 146
3. Budai Marek YMCA Lbc. CZE 211-144 21 15 16 21 19 12 2 13 3 16 138

Starší žáci:

1. Šulc Václav LMK Varnsdorf CZE 44-301 25 17 15 5 15 20 14 14 3 3 131

Mladší žákyně:

1. Nováková Eliška YMCA Lbc. CZE 211-160 23 7 3 17 5 16 2 19 3 3 98

Mladší žáci:



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 4. kolo
Číslo soutěže: 147
Datum konání: 10.2.2019
Místo konání: Letiště Hodkovice nad Mohelkou
Kategorie: H, V
Pořadatel: YMCA Liberec pod záštitou LMK RC mánia
Ředitel soutěže: Petr Budai
Jury: Břetislav Prokeš
Počasí: -2°C, východní až jihovýchodní vítr 4-6m/s, silná turbulence, přemrzlá sněhová pokrývka

Výsledky 4. kolo
Senioři:

1. Rokoský Stanislav Liberec CZE 211-152 15 42 23 31 27 24 34 30 53 8 287
2. Rudinský Stanislav LMK Varnsdorf CZE 44-92 52 41 25 33 7 29 24 15 26 25 277
3. Hnětynka Petr LMK Praha4 CZE 74-42 24 37 28 30 15 25 8 31 29 11 238
4. Vlček Tomáš YMCA Lbc. 12 18 39 30 25 22 20 25 37 5 233
5. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf CZE 44-41 13 21 16 20 15 17 22 20 25 39 208
6. Rokoský Jan Liberec CZE 211-153 21 14 21 30 13 34 13 3 4 8 161
7. Velc Luboš LMK Lbc. CZE 94-67 12 4 6 9 3 21 13 6 14 35 123
8. Nečásek Pavel LMK MB CZE 54-55 7 30 24 0 0 0 0 0 0 0 61

Junioři:

1. Brož Petr LMK Varnsdorf CZE 44-13 29 9 14 14 40 17 12 15 13 14 177
2. Beran Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-146 20 32 15 12 15 8 30 22 10 12 176
3. Budai Marek YMCA Lbc. CZE 211-144 27 8 2 17 7 20 33 8 15 14 151

Starší žáci:

1. Šulc Václav LMK Varnsdorf CZE 44-301 11 2 1 20 6 24 10 2 20 11 107

Mladší žákyně:

1. Nováková Eliška YMCA Lbc. CZE 211-160 9 4 5 5 6 7 25 10 5 8 84

Mladší žáci:

1. Novák Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-161 15 4 5 10 10 3 5 8 8 3 71



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 5. kolo
Číslo soutěže: 148
Datum konání: 17.2.2019
Místo konání: Letiště Hodkovice nad Mohelkou
Kategorie: H, V
Pořadatel: YMCA Liberec pod záštitou LMK RC mánia
Ředitel soutěže: Petr Budai
Jury: Břetislav Prokeš
Počasí: jihovýchodní vítr 2m/s, 5°C, místy přemrzlý sníh

Výsledky 5. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav LMK Varnsdorf CZE 44-92 57 53 53 51 45 40 39 58 57 57 510
2. Rokoský Stanislav Liberec CZE 211-152 26 31 30 43 45 28 26 38 29 38 334
3. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf CZE 44-41 36 6 27 25 23 41 29 30 31 34 282
4. Vlček Tomáš YMCA Lbc. 30 33 13 31 29 32 22 20 31 32 273
5. Rokoský Jan Liberec CZE 211-153 21 20 24 26 24 24 23 27 24 22 235
6. Velc Luboš LMK Lbc. CZE 94-67 22 14 5 16 10 14 21 14 4 23 143
7. Nečásek Pavel LMK MB CZE 54-55 30 27 41 0 0 0 0 0 0 0 98

Junioři:

1. Brož Petr LMK Varnsdorf CZE 44-13 21 24 17 16 20 24 25 17 20 15 199
2. Budai Marek YMCA Lbc. CZE 211-144 13 1 19 6 1 39 4 31 25 3 142

Starší žáci:

Mladší žákyně:

Mladší žáci:



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Název soutěže: Severní liga házedel 6. kolo
Číslo soutěže: 171
Datum konání: 2.3.
Místo konání: Letiště Hodkovice nad Mohelkou
Kategorie: H, V
Pořadatel: YMCA Liberec pod záštitou LMK RC mánia
Ředitel soutěže: Petr Budai
Jury: Břetislav Prokeš
Počasí: -2°C, proměnlivý východní až jihovíchodní vítr do 3m/s, slabá termika, silné klesáky

Výsledky 6. kolo
Senioři:

1. Rudinský Stanislav LMK Varnsdorf CZE 44-92 60 60 60 53 49 60 46 28 51 30 497
2. Rokoský Stanislav Liberec CZE 211-152 49 34 50 60 22 23 58 60 54 37 447
3. Štohanzl Jan LMK Varnsdorf CZE 44-41 36 23 42 15 51 41 55 44 49 32 388
4. Vlček Tomáš YMCA Lbc. 27 20 39 24 39 33 34 57 24 40 337
5. Hernych Jan YMCA Lbc. CZE 211-145 22 28 22 37 34 31 37 31 35 17 294
6. Rokoský Jan Liberec CZE 211-153 16 25 47 25 22 19 22 26 25 31 258
7. Sedlák Zdeněk LMK Lbc. CZE 94-4 22 21 20 21 27 30 30 33 22 17 243
8. Velc Luboš LMK Lbc. CZE 94-67 20 24 5 19 16 19 41 14 25 19 202

Junioři:

1. Beran Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-146 32 21 32 31 26 53 22 25 41 29 312
2. Budai Marek YMCA Lbc. CZE 211-144 36 22 34 27 25 32 28 42 5 23 274

Starší žáci:

1. Šulc Václav LMK Varnsdorf CZE 44-301 26 22 2 1 31 3 22 2 2 17 128

Mladší žákyně:

1. Nováková Eliška YMCA Lbc. CZE 211-160 21 23 15 25 16 17 15 26 3 26 187

Mladší žáci:

1. Novák Matyáš YMCA Lbc. CZE 211-161 9 3 19 6 3 14 21 14 13 3 105



SEVERNÍ LIGA HÁZEDEL
Celkové výsledky

Senioři: 2000 a dříve
Junioři: 2001 - 2003
Starší žáci: 2004 - 2006
Mladší žákyně: 2007 a mladší
Mladší žáci: 2007 a mladší

Poř. Jméno Kat. Klub 1. 2. 3. 4. 5. 6. Koef. Celkem
1. Rudinský Stanislav se. LMK Varnsdorf 367 480 502 277 510 497 1 1509
2. Rokoský Stanislav se. Liberec 425 302 314 287 334 447 1 1206
3. Štohanzl Jan se. LMK Varnsdorf 348 327 410 208 282 388 1 1146
4. Vlček Tomáš se. YMCA Lbc. 0 193 286 233 273 337 1 896
5. Hnětynka Petr se. LMK Praha4 183 307 281 238 0 0 1 826
6. Chudoba Michal se. LMK Terezín 0 407 406 0 0 0 1 813
7. Beran Matyáš jun. YMCA Lbc. 139 238 212 176 0 312 1 762
8. Rokoský Jan se. Liberec 232 197 220 161 235 258 1 725
9. Nečásek Pavel se. LMK MB 235 48 368 61 98 0 1 701

10. Sedlák Zdeněk se. LMK Lbc. 194 162 186 0 0 243 1 623
11. Budai Marek jun. YMCA Lbc. 168 169 138 151 142 274 1 611
12. Velc Luboš se. LMK Lbc. 161 197 117 123 143 202 1 560
13. Brož Petr jun. LMK Varnsdorf 0 125 146 177 199 0 1 522
14. Šulc Václav sž. LMK Varnsdorf 155 143 131 107 0 128 1.2 515
15. Nováková Eliška mžy. YMCA Lbc. 113 111 98 84 0 187 1.2 493
16. Ráliš Jan se. YMCA Lbc. 0 142 206 0 0 0 1 348
17. Hernych Jan se. YMCA Lbc. 0 0 0 0 0 294 1 294
18. Novák Matyáš mž. YMCA Lbc. 0 0 0 71 0 105 1.2 211
19. Hladíková Julie sž. LMK Varnsdorf 155 0 0 0 0 0 1.2 186
20. Popovič Ondřej jun. YMCA Lbc. 169 0 0 0 0 0 1 169
21. Hradiský Zdeněk se. LMK MB 0 0 0 0 0 0 1 0
22. Budai Petr se. YMCA Lbc. 0 0 0 0 0 0 1 0


